
Fiche  produit

Liaison abonée FTTH avec DTIo rectangulaire pré-câblée 1 ou 4 fibres 

Réf : PIZxSCA-xxPTO 
CAFTTHxSCASL-xxPTO

Dimensions hors-tout 100 x 83 x 30 mm

Matière Plastique

Couleur Blanc (RAL 9010)

Protection au feu UL94V0

Fixation Sur rail DIN 35 mm

Traversée 1 à 4 SCAPC simplex avec volet
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Spécificités techniques du DTIo rectangulaire

Longueur 20, 30, 50, 80 ou 100 m

Nombre de fibre 1 ou 4 FO

Gaine LSZH

Type de fibre G657 - A2 easy-strip

Connecteur SC/APC

Couleurs des tubes Rouge, jaune, bleu, vert

Résistance au feu EN50575 - classification Dca

Température de stockage -40°C / +70°C

Spécificités techniques du câble FTTH

DTIo rectangulaire
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Les liaisons abonnés précâblées permettent le raccordement des DTIo rectangulaire vers les points de 
distribution de manière aisée.

Elles sont composées de DTIo rectangulaire avec traversées et de câbles optique 1 ou 4 fibres G657A2.

Elles sont précâblées à une extrémité et nues à l’autre extrémité, permettant ainsi la fusion dans
les points de distribution.

Nous avons également la possibilité de précâbler vos liaisons abonnés aux 2 extrémités (Nous consulter).

Conditionnés et testés individuellement.

Description :

Références :

Longueur DTIo 1FO + Câble DTIo 4FO + Câble

20 m PIZ1SCA-20PTO PIZ4SCA-20PTO

30 m PIZ1SCA-30PTO PIZ4SCA-30PTO

50 m PIZ1SCA-50PTO PIZ4SCA-50PTO

80 m CAFTTH1SCASL-80PTO CAFTTH4SCASL-80PTO

100 m CAFTTH1SCASL-100PT CAFTTH4SCASL-100PT


